
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2729658

ProdejHorní Benešov (okres Bruntál)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej zahrady, 2124 m?, Horní Benešov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 876103 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Horní Benešov (okres Bruntál)

Prodej zahrady, 2124 m?, Horní Benešov

Nabízíme k prodeji slunnou zahradu o rozloze 2 124 m? na okraji
Horního Benešova. Na pozemku je postavena chata, která je ve
špatném stavu a vyžaduje celkovou rekonstrukci. Pozemek je
obklopen zelení, díky čemu nabízí mimořádné soukromí novým
majitelům. Péče o zahradu odhalí krásu tohoto slunného pozemku,
který je navíc přímo přístupný z obecní cesty a blízko malebnému
lesu, polím a loukám. Zahrada leží na ideálním místě pro milovníky
přírody, které lákají cyklostezky a možnosti pěší turistiky v okolí.
Navzdory svému klidnému prostředí je město snadno dostupné pro
všechny vaše potřeby. Inženýrské sítě (vodovod i elektřina) jsou v
dosahu, což usnadňuje jakoukoliv budoucí rekonstrukci chaty. Pro
více informací kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 1 629 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu špatný

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 2124

Umístění objektu klidná část obce

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina není

Voda Není

Plyn Není

Parkování u domu (veřejné)

Ostatní Plot

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2729658

ProdejHorní Benešov (okres Bruntál)

Komunikace betonová

Druh pozemku zahrada
Realitní makléř

Pech Martin
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


